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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 29.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $2.84

Más Créditos $20,306,099.00

Menos Débitos $20,241,684.05

Nuevo Saldo $64,417.79

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

04 04 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    4858 $8,014,038.00+ $8,014,040.84+
04 04 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0154 $254,967.00- $7,759,073.84+
04 04 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0155 $2,152,497.00- $5,606,576.84+
05 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       3787 $50,000.00- $5,556,576.84+
05 04 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    5711 $1,800,000.00- $3,756,576.84+
05 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 0059 $69,817.00- $3,686,759.84+
05 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              1799 $520,000.00- $3,166,759.84+
06 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       6579 $540,330.00- $2,626,429.84+
07 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4934 $348,000.00- $2,278,429.84+
07 04 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    2877 $1,000,000.00- $1,278,429.84+
08 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2415 $720,000.00- $558,429.84+
08 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2416 $520,000.00- $38,429.84+
10 04 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    8764 $5,362,624.00+ $5,401,053.84+
10 04 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0158 $1,421,000.00- $3,980,053.84+
11 04 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 2818 $2,000,000.00- $1,980,053.84+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

11 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0558 $1,189,467.00- $790,586.84+
11 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 2430 $225,810.00- $564,776.84+
15 04 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    2991 $261,600.00+ $826,376.84+
15 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3033 $720,000.00- $106,376.84+
21 04 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0188 $56,024.00- $50,352.84+
24 04 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    8568 $6,362,507.00+ $6,412,859.84+
24 04 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         2244 $3,000,000.00- $3,412,859.84+
24 04 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1073 $36,383.00- $3,376,476.84+
24 04 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0146 $2,932,729.00- $443,747.84+
24 04 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0145 $368,000.00- $75,747.84+
29 04 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    8924 $305,330.00+ $381,077.84+
29 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              8125 $120,000.00- $261,077.84+
29 04 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              8126 $120,000.00- $141,077.84+
30 04 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $76,660.05- $64,417.79+
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